2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019                                  г. Невинномысск                                            № 91

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации города Невинномысска от 28.03.2018 № 367
На основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Невинномысска, утвержденного постановлением администрации города Невинномысска от 14 апреля 2016 г. № 710, Методических указаний по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ города Невинномысска, утвержденных постановлением администрации города Невинномысска от         08 июня 2016 г. № 1146, постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации города Невинномысска от 28.03.2018 № 367 «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018 – 2022 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел 4 «Мероприятия программы» изложить в следующей редакции:

«Мероприятия Программы подробно описаны в приложении № 3 к Программе. Сведения о весовых коэффициентах, присвоенных целям Программы приведены в приложении 31 к Программе. Подпрограммы Программы представлены в приложениях № 12 и № 13 к Программе.».

1.2. Дополнить Программу приложением № 31 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска Полякова Р.Ю.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска
01.02.2019 № 91
«Приложение № 31
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018 – 2022 годы»

СВЕДЕНИЯ
о весовых коэффициентах, присвоенных целям муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018 – 2022 годы» (далее - Программа), задачам подпрограмм Программы
	№ п/п
	Цели Программы, задачи подпрограмм Программы
	Значение весовых коэффициентов, присвоенных целям Программы, задачам подпрограмм Программы, по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Цель Программы: повышение качества и комфорта городской среды
	1
	1
	1
	1
	1

	Подпрограмма 1 «Благоустройство дворовых территорий»

	2.
	Задача 1 подпрограммы 1: обеспечение проведения мероприятий по благоустройству дворовых территорий
	1
	1
	1
	1
	1

	Подпрограмма 2 «Благоустройство общественных территорий»

	3.
	Задача 1 подпрограммы 2: обеспечение проведения мероприятий по благоустройству общественных территорий
	1
	1
	1
	1
	1

   ».
Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                                                                                                В.Э. Соколюк